Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 166 муниципального образования

Успенский район

__________________________________________________________________________________________

352465  Краснодарский край, Успенский район, с. Новоурупское, ул. К. Маркса, 24 тел.: 8(86140) 6-44-00

ПРИКАЗ

от  28.03.2024г.                                                                                                          №  78-ОД

с. Новоурупское

Об утверждении Правил приема в МБДОУ детский сад № 16

на обучение по образовательным программам дошкольного

образования

          В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" ,  приказом Минпросвещения России

от 15.05.2020 № 236 “Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам  дошкольного  образования”  (в  ред.  Приказов  Минпросвещения  от

08.09.2020 №  471, от  04.10.2021 №  686, от 23.01.2023 №  50),  с  целью  приведения  в

соответствие локальных актов организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  прилагаемые  Правила приема  в  МБДОУ  детский  сад  №  16  на

обучение по образовательным программам дошкольного образования.

2. Признать утратившими силу приказы:

-  от  06.08.2020  №  121  «Об  утверждении  Правил  приема на  обучение  по

образовательным  программам  дошкольного  образования  в  муниципальное

бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение  детский  сад  №  16

муниципального образования Успенский район»;

- от 12.10.2020 № 167 «О внесении изменений в Правила приема на обучение по

образовательным  программам  дошкольного  образования  в  муниципальное

бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение  детский  сад  №  16

муниципального образования Успенский район»;

- от 01.03.2022 № 70 «О внесении изменений в Правила приема на обучение по

образовательным  программам  дошкольного  образования  в  муниципальное

бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение  детский  сад  №  16

муниципального образования Успенский район»;

- от 25.05.2023 № 113-ОД «О внесении изменений в  Правила приема на обучение

по  образовательным  программам  дошкольного  образования  МБДОУ  детского

сада № 16».

3. Разместить настоящий приказ на информационном стенде и официальном сайте

ДОУ.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2024г.

И.о. заведующего

МБДОУ детским садом № 16                                                      Ф.Р.Огурлова

С приказом ознакомлены:

		2024-03-31T14:03:05+0300
	Огурлова Фатима Руслановна